
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
U.O.A. - POLITICHE DELLA MONTAGNA, FORESTE, FORESTAZIONE E DIFESADEL SUOLO ex L.R. n. 6/202103 - DIFESA DEL SUOLO, TUTELA DEL TERRITORIO, PREVENZIONE CALAMITA'FORESTALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 11/06/2024
Numero Registro Dipartimento 92
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8316 DEL 13/06/2024

Oggetto: Servizio di noleggio di n. 6 autoveicoli 4X4 per le attività di monitoraggio del territorioregionale. Decisione a contrarre - Autorizzazione ad avvio trattativa diretta sul MEPA – CIGB207E35873 – Impegno di Spesa.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
VISTO il decreto n° 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della G.R. recante “separazionedell’attività amministrativa in indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTA la L.R. n. 6 del 23 aprile 2021 con la quale: “L’Unità Operativa Autonoma “Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e Difesa del Suolo”, al fine di assicurarne l’autonomia, l’efficaciae la tempestività nell’attuazione dei rilevanti compiti alla stessa demandati è assimilata alle strutturedipartimentali”;
VISTA la Deliberazione n. 253 del 09 giugno 2021 recante “Art 2 Legge Regionale n. 6 del 23 aprile2021. Adempimenti” con la quale la Giunta regionale ha preso atto che “l’UOA Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e Difesa del Suolo, già istituita presso il Dipartimento Agricolturae Risorse Agroalimentari,è stata assimilata con l’art. 4 della L.R. n. 6/2021 al fine di assicurarnel’autonomia, l’efficacia e la tempestività nell’attuazione dei rilevanti compiti alla stessa demandatialle strutture dipartimentali”;
VISTA la Deliberazione n. 665 del 14 dicembre 2022 recante: “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regol. Regionale 20 aprile2022, n. 3”;
VISTA la Deliberazione n. 799 del 29 dicembre 2023 con la quale la Giunta Regionale ha individuatol’Ing. Raffaele Mangiardi per il conferimento dell’incarico di dirigente del Settore “Difesa del Suolo,Tutela del Territorio, Prevenzione Calamità” dell’UOA “Politiche della Montagna, Foreste,Forestazione e Difesa del Suolo” della Giunta della Regione Calabria;
VISTO la D.P.G.R. n. 117 del 29.12.2023 con il quale la Giunta Regionale ha assegnato, all’Ing.Raffaele Mangiardi, l’incarico di Dirigente del Settore “Difesa del Suolo, Tutela del Territorio,Prevenzione Calamità” presso l’UOA Politiche della Montagna, Foreste, Forestazione e Difesa delSuolo, ai sensi dell’art. 19, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001;
VISTA la L.R. n. 20 del 19/10/1992;
VISTA la Legge Regionale n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
VISTA la Legge Regionale n.45 del 12/10/2012, “Gestione, tutela e valorizzazione del patrimonioforestale regionale”;
PREMESSO che

 il Settore 3 “Difesa del Suolo, Tutela del Territorio e Prevenzione Calamità” dell’UOA“Politiche della Montagna, Foreste, Forestazione e Difesa del Suolo”, annovera tra le suefinalità quelle di sostenere la prevenzione da incendi, calamità naturali ed eventi catastroficial fine di salvaguardare gli ecosistemi agricoli e forestali, migliorarne la funzionalità egarantire l’incolumità pubblica attraverso attività esecutiva di monitoraggio del territorio;
CONSIDERATO che

 questo Settore ha messo a regime l’attività di monitoraggio del territorio attraverso l’utilizzodei droni al fine di acquisire maggiori informazioni geografiche più tempestive e accurate,per il supporto alla gestione della difesa del suolo, tutela del territorio e prevenzioni calamitànaturali tra cui l’allertamento precoce degli incendi;
 questo Settore, al fine di espletare le funzioni assegnate con (Decreto n. 8252 del06.08.2021) in materia di difesa del suolo, tutela del territorio e prevenzione calamità haavviato le attività di monitoraggio del territorio regionale e che nelle more dell’acquisto diautoveicoli 4x4, per la mobilità del personale regionale assegnato a dette attività, hanecessità di attivare un servizio di noleggio a freddo di autoveicoli;
 nelle more dell’acquisto di autoveicoli 4x4, già finanziati a valere sui fondi FSC –programmazione 2023 - 2027, per la mobilità del personale regionale assegnato a dette



attività di monitoraggio si rende necessario attivare un servizio di noleggio a freddo diautoveicoli idonei;
DATO ATTO che

 a norma dell’art. 17, co 1, del D.lgs 36/2023, prima dell’avvio delle procedure di affidamentodei contratti pubblici, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottanola decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri diselezione degli operatori economici e delle offerte;
 l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiorealle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono,tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che sianoscelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delleprestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazioneappaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria earchitettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senzaconsultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possessodi documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali,anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;
 l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d),l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nelquale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operatadiscrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteriqualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisitigenerali o speciali previsti dal medesimo codice”;
 ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importonon rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe unanotevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidenteviolazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.lgs n. 36/2023;
 ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli affidamenti direttinon è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale;
 in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici,si rende applicabile quanto dispostoall’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023;
 sono disponibili convenzioni CONSIP ex art. 26, comma 1, della legge n. 488/1999,comparabili con l’oggetto del presente affidamento, ma i tempi di consegna degli autoveicoli(di cui alle convenzioni CONSIP) non sono compatibili con i tempi previsti per l’inizio delservizio di monitoraggio con DRONI e pertanto non è possibile aderire alla convenzioneCONSIP considerati i tempi di fornitura della auto a noleggio tramite convenzione (180 gg);

POSTO che tra gli strumenti di acquisto messi a disposizione da CONSIP S.p.A. attraverso il sitohttps://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/ portale degli acquisti per la PubblicaAmministrazione, vi è il ricorso al MEPA, ove è possibile effettuare acquisti di prodotti e servizi offertida una pluralità di fornitori attraverso due modalità: l’emissione degli ordini diretti d’acquisto (OdA)e la richiesta di offerta (RdO);
PRESO ATTO della nota, Prot. n. 365050 del 31/05/2024, con la quale l’ing. Salvatore De Luca, inpossesso dei requisiti e delle competenze come da allegato I.2 del d.lgs. 36/2023 è stato individuatoResponsabile Unico di Progetto, (RUP), per le procedure di affidamento ed esecuzione inerenti alservizio di noleggio auto;
CONSIDERATO CHE le caratteristiche del servizio di noleggio devono essere le seguenti:

 n. 6 autoveicoli 4x4 con cilindrata max 1600 cc;
 durata del noleggio 5 mesi con decorrenza dalla data di redazione del verbale di consegnadegli autoveicoli;



 chilometraggio illimitato delle auto;
 copertura assicurativa full senza alcuna franchigia (Responsabilità Civile Veicoli aMotore,Incendio, Furto e Rapina, Eventi Sociopolitici, Eventi Naturali, Kasko, Garanzieaccessorie R.C.A. Extra — Garanzie Accessorie C.V.T. Extra — Cristalli — Infortuni alConducente ed Assistenza Stradale);

ACQUISITO il preventivo, per il servizio di noleggio, con Prot. n. 373590 del 05/06/2024, richiestoper le vie brevi, all’operatore economico Vumbaca Auto s.r.l., con sede legale a Reggio Calabria, invia S.S. 106 SV Arangea - Gallina, P.IVA 03144090804, il quale ha provveduto ad inviare, a mezzomail del 03/06/2024, formale offerta tecnico-economica, per l’importo di 45.000,00, oltre IVA comeper legge;
CONSIDERATO l’utilizzo degli autoveicoli su percorsi in fuoristrada è necessario prevedere unimporto aggiuntivo stimato di euro 15.000,00per imprevisti legati alle clausole contrattuali delnoleggio;
TENUTO CONTO del seguente quadro economico:

n. autoveicoli4x4 Costo unitariomensile Durata del serviziomesi Costo
Servizioautonoleggio 6 € 1.500,00 5 € 45.000,00
Imprevisti € 15.000,00TOTALE € 60.000,00IVA € 13.200,00TOTALE IVA inclusa € 73.200,00
ACCERTATO

 che l’acquisizione del servizio sopra illustrato ha un costo presunto a corpo di euro60.000,00oltre IVA come per legge, che la somma trova copertura sul capitolo di spesaU0223321115;
 che in considerazione del servizio, l’offerta formulata è ritenuta congrua in riferimento aiprezzi praticati sul mercato in relazione alla fornitura di servizi analoghi;
 ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 non sussistono situazioni di conflitto di interessein relazione al procedimento di che trattasi.

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla scelta del contraente mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50del D.Lgs 36/2023, provvedendo ad avviare apposita trattativa diretta su MEPA con unoperatore abilitato ed individuato tra quelli che possano garantire il servizio richiesto;
 di dover contrarre, ai sensi dell’art. 50, comma 1, D.lgs. 36/2023, ai fini dell’affidamento di unservizio di noleggio di auto per consentire gli spostamenti degli operatori (piloti di droni);
 di dover autorizzare il RUP, Ing Salvatore De Luca, ad avviare la trattativa diretta sul MEPA,identificativo RDO 4423699, per l’affidamento del servizio di noleggio autoveicoli n. 6, conl’operatore economico Vumbaca Auto s.r.l., con sede legale a Reggio Calabria in via S.S.106 SV Arangea -Gallina, P.IVA 03144090804, nel rispetto della formale offerta tecnico-economica, acquisita agli atti con Prot. N. 73590 del 05/06/24, per l’importo di euro 45.000,00oltre IVA come per legge;
 di dover autorizzare il RUP, Ing Salvatore De Luca, all’impegno di un importo aggiuntivo dieuro 15.000,00 per imprevisti legati alle clausole contrattuali del noleggio;
 di dover provvedere all’impegno di euro 73.200,00,comprensivi di IVA, sul capitolo di spesan. U0223321115 del bilancio regionale 2024 per l’affidamento del servizio di noleggio auto



DATO ATTO che ai fini della tracciabilità il CIG è: B207E35873;
PRESO ATTO del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza2024/2026, approvato dalla Giunta Regionale con la deliberazione n. 29 del 06 febbraio 2024;
VISTE: Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 “Legge di stabilità regionale 2024”;

 Legge Regionale n. 57 del 27/12/2023 “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026”;
 la DGR n. 779 del 28/12/2023 “documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 - 2026 (artt. 11 e 39 comma10, d. lgs 23 giugno 2011, n. 118)”;
 la DGR n. 780 del 28/12/2023 “Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2024 - 2026 (art. 39, comma 10, del d. lgs 23.6.2011, n. 118)”;

VISTA la scheda contabile, proposta d’impegno n. 4388/2024,generata telematicamente e allegataal presente atto;
ACCERTATO che si sono verificate le condizioni di cui al D.Lgs n. 118/2011;
ATTESTATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richiamato principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2024;
TENUTO CONTO che con nota n. 365050 del 31/05/2024 è stato individuato, l’ing. Salvatore DeLuca come responsabile del procedimento amministrativo ai sensi della L. 241/90;
DATO ATTO CHE il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 2 maggio 2023 e n.567361/23;
SULLA SCORTA dell’istruttoria compiuta dalla relativa struttura il cui Dirigente si è espresso sullaregolarità amministrativa dell’atto.

DECRETA
Per le motivazioni specificate in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presenteatto, ritenendosi, in questa parte, riportate e trascritte:

 di prendere atto della nota, Prot. n. 365050 del 31/05/2024, con la quale l’ing. Salvatore DeLuca, in possesso dei requisiti e delle competenze come da allegato I.2 del d.lgs. 36/2023 èstato individuato Responsabile Unico di Progetto, (RUP), per le procedure di affidamento edesecuzione inerenti al servizio di noleggio auto;
 di prendere atto di quanto sopra riportato riguardo le caratteristiche del servizio da affidare;
 di approvare il preventivo dell’operatore economico Vumbaca Auto s.r.l., con sede legale aReggio Calabria, in via S.S. 106 SV Arangea -Gallina, P.IVA 03144090804,il quale haprovveduto ad inviare formale offerta tecnico-economica, acquisita agli atti con il Prot. N.373590 del 05/06/2024, per l’importo di euro 45.000,00, oltre IVA come per legge;
 di approvare il seguente quadro economico:

Costo
 Servizio autonoleggio  € 45.000,00
 Imprevisti  € 15.000,00
 TOTALE  € 60.000,00
 IVA  € 13.200,00
 TOTALE IVA inclusa  € 73.200,00



 di contrarre, ai sensi dell’art. 50, comma 1, D.lgs. 36/2023, ai fini dell’affidamento del serviziodi noleggio auto;
 di autorizzare il RUP, Ing. Salvatore De Luca, ad avviare la trattativa diretta sul MEPA,identificativo RDO 4423699, per l’affidamento del servizio di noleggio auto, con l’operatoreeconomico Vumbaca Auto s.r.l., con sede legale a Reggio Calabria, in via S.S. 106 SVArangea -Gallina, P.IVA 03144090804 , nel rispetto della formale offerta tecnico-economicaacquisita agli atti con prot. n. 373590 del 05/06/2024, perl’importo di 45.000,00, oltre IVAcome per legge;
 di autorizzare il RUP, Ing Salvatore De Luca,all’impegno di un importo aggiuntivo di euro15.000,00per imprevisti legati alle clausole contrattuali del noleggio;
 di procedere all’impegno per EURO 73.200,00 (IVA inclusa), giusta proposta di impegnon.4388/2024,generata telematicamente e allegata al presente atto, che trova disponibilità sulcapitolo di spesa n. U0223321115;
 di dare atto che ai fini della tracciabilità il CIG è: B207E35873;
 di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 e art. 37 deld.lgs. n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzionedella corruzione, ai sensi dell’art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;
 di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC, ai sensi della legge regionale6 aprile 2011, n. 11, e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoSalvatore De Luca(con firma digitale)
Sottoscritta dal DirigenteRAFFAELE MANGIARDI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 92 del 11/06/2024

U.O.A. - POLITICHE DELLA MONTAGNA, FORESTE,FORESTAZIONE E DIFESA DEL SUOLO ex L.R. n. 6/202103 - DIFESA DEL SUOLO, TUTELA DEL TERRITORIO, PREVENZIONE CALAMITA'FORESTALI

OGGETTO Servizio di noleggio di n. 6 autoveicoli 4X4 per le attività di monitoraggio delterritorio regionale. Decisione a contrarre - Autorizzazione ad avvio trattativa diretta sul MEPA– CIG B207E35873 – Impegno di Spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 12/06/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
38

8/
20

24

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

10
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
10

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

er
vi

zi
o 

di
 n

ol
eg

gi
o 

di
 n

. 
6 

au
to

ve
ic

ol
i 4

X
4 

pe
r 

le
 a

tti
vi

tà
 d

i m
on

ito
ra

gg
io

 d
el

 t
er

rit
or

io
 r

eg
io

na
le

.
D

ec
is

io
ne

 a
 c

on
tr

ar
re

 -
 A

ut
or

iz
za

zi
on

e 
ad

 a
vv

io
 t

ra
tta

tiv
a 

di
re

tta
 s

ul
 M

E
P

A
  

C
IG

: 
B

20
7E

35
87

3
Im

pe
gn

o 
di

 S
pe

sa
C

ap
it

o
lo

:
U

02
23

32
11

15

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
I 

D
I 

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 N
E

I 
S

E
T

T
O

R
I 

D
E

L
L

A
 T

U
T

E
L

A
 D

E
L

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

F
O

R
E

S
T

A
L

E
 D

E
L

L
A

 D
IF

E
S

A
 D

E
L

 S
U

O
L

O
, 

D
E

L
L

A
 S

IS
T

E
M

A
Z

IO
N

E
 I

D
R

A
U

L
IC

A
 F

O
R

E
S

T
A

L
E

 E
 D

E
L

L
E

 C
O

N
N

E
S

S
E

IN
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 C

IV
IL

I 
- 

A
L

T
R

I 
S

E
R

V
IZ

I 
(A

R
T

. 
1

 E
 2

 D
E

L
L

A
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 1
9

.1
0

.9
2

, 
N

. 
2

0
- 

L
E

G
G

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 2

9
M

A
R

Z
O

 2
0

2
4

, 
N

. 
1

5
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
05

U
.1

.0
3

04
.2

7
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
46

88
S

er
vi

zi
o 

di
 n

ol
eg

gi
o 

di
 n

. 6
 a

ut
ov

ei
co

li 
4X

4 
pe

r 
le

 a
tti

vi
tÃ

  d
i m

on
ito

ra
gg

io
 d

el
 te

rr
ito

rio
 r

eg
io

na
le

. D
ec

is
io

ne
 a

 c
on

tr
ar

re
 -

 A
ut

or
iz

za
zi

on
e 

ad
 a

vv
io

 tr
at

ta
tiv

a
di

re
tta

 s
ul

 M
E

P
A

 â
 C

IG
: B

20
7E

35
87

3â
 Im

pe
gn

o 
di

 S
pe

sa

Im
p

o
rt

o
:

73
.2

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
73

.2
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
73

.2
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

73
.2

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U0223321115 Competenza

2.270.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.270.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4388 2024 10/06/2024 73.200,00

IN DATA

12/06/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


